RÉSEAU
Page 1 Tarif technique 2013 - huot.fr SR6 - Adaptateur à bride autobloqué
EPOXY
300
microns
PRESSION
16
BARS

Visserie            acier zingué bichromaté NF NF E 25-032 / variante : acier inoxydable classe A2 (304)
Bague de crampage                             bague laiton NF EN 1216X de Ø40 à 110 / bague NF EN 1982 de Ø125 à 315
Joint de bride caoutchouc NF EN 681-1 - température du �uide inférieure à 40°C
Vis stand.       Vis inox A (mm)
E
(mm)
Poids
(kg)
Tube
Ø
 (mm)
Code Bride Visserie
Taille Qté
L
(mm)
9006.4040 9006.4040I 40 40 10/16 150 M12x45 2 37 69 1,550
9006.4050 9006.4050I 50 40/50 10/16 165 M12x45 2 37 70 1,790
9006.6063 9006.6063I 63 50/60/65 10/16 185 M12x45 2 37 72 2,420
9006.6075 9006.6075I 75 60/65 10/16 185 M12x45 2 37 72 2,580
9006.8075 9006.8075I 75 80 10/16 200 M12x45 2 37 74 3,020
9006.8090 9006.8090I 90 80 10/16 200 M12x45 4 37 74 3,270
9006.100110 9006.1011I 110 100 10/16 220 M12x50 4 38 77 3,810
9006.100125 9006.1012I 125 100 10/16 220 M14x50 4 45 80 4,340
9006.125 9006.1212I 125 125 10/16 250 M14x50 4 45 80 4,840
9006.125140 9006.1214I 140 125 10/16 250 M14x50 4 45 80 4,750
9006.150160 9006.1516I 160 150 10/16 285 M14x130 4 50 155 8,140
9006.150180 9006.1518I 180 150 10/16 285 M16x65 4 70 148 4,710
9006.200 9006.200I 200 200 10/16 340 M16x100 4 75 148 11,200
9006.225 9006.225I 225 200 10/16 340 M16x150 4 55 169 12,150
9006.250 9006.250I 250 250 10/16 395 M16x130 6 75 169 19,530
9006.315 9006.315I 315 300 10/16 445 M16x150 6 62 181 20,190
PNDN
ASTUCE
EMBOÎTEMENT
Emboîter le tube au-delà du joint